
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 36/23, 15 Eylül 2023)

Geçen hafta neler oldu?
● CHP Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıkulu hedef haline getirildi. Hakkında linç

kampanyası başlatıldı, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından tehdit edildi… Detaylar
bültende…

● Avrupa Parlamentosu 2022 Türkiye Raporu’nda; 2005’ten bu yana devam eden, ancak
son siyasi gelişmelerle tümüyle dondurulan üyelik müzakerelerinin Ankara’nın
“radikal bir yön değişikliğine gitmediği sürece yeniden başlayamayacağı” vurgulandı.

● Erdoğan, G-20 Zirvesi sonrası basın toplantısında "Müslüman Kardeşler"le
yakınlığının simgesi olan "Rabia" işaretini gösterirken, dönüş yolunda gazetecilere
dün darbeci olarak nitelediği Mısır devlet başkanı Sisi'yle ticaret ve siyasetin "gayet
olumlu" gittiğini söyledi.

● Katıldığı bir televizyon programında LGBTİ+’ları hedef alan Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin, “Türk Toplumunda Aile” isimli dersin müfredata eklendiğini açıkladı.
Hızına alamayan bakan, temel insan hakları metinlerini tartışmaya açmak gerektiğini
söyledi.

● Sivas Katliamı'na ilişkin firari üç sanık hakkında süren dava zamanaşımından düştü.
● Bitlis Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sinan Aygül’e yönelik saldırıya ilişkin tutuklu

polis memuru Engin Kaplan ve koruma görevlisi Yücel Baysalı hakkında dava
açılırken iki sanık da ilk duruşmada tahliye edildi. Tatvan Belediye Başkanı Mehmet
Emin Geylani hakkında ise “saldırıyı azmettirmekten” takipsizlik kararı verildi.

● Suç örgütü liderliği iddiasıyla tutuklanan Ayhan Bora Kaplan, emniyetteki ifadesinde
“bir Yargıtay mensubuna lüks bir villa ve araba aldığını” söyledi. Söz konusu yargı
mensubunun jet hızıyla kariyer basamaklarını tırmanan Yüksel Kocaman olduğu iddia
edildi. İddiayı reddeden Kocaman, Kaplan ile bir kez bir restoranda görüştüğünü
söyledi, Kaplan’ın gözaltına alınmasının İçişleri eski Bakanı Süleyman Soylu’ya
yönelik bir operasyon olduğunu savundu.

● Uluslararası İnsan Hakları Federasyonu (FIDH) ve İnsan Hakları Savunucularını
Koruma Gözlemevi (OMCT) “Türkiye'deki Derneklere Yönelik Kapatma Davaları"
raporu hazırladı. Rapora göre; sivil alanı kısıtlamakta gitgide daha çok kullanılan
dernek kapatma davaları, özellikle kadın ve LGBTQI+ hakları ile Kürt sorununa
yönelik eleştirel çalışmaları engellemenin yeni yöntemi oldu.

● BM İnsan Hakları Konseyi, yayımladığı Suriye raporunda savaşa ve insanlığa karşı
suçlara dikkat çekti. Raporda, Türkiye'nin silahlı insansız hava araçlarıyla (SİHA)
Rojava'ya yaptığı saldırılarda sivillerin de hedef alındığı ve çok sayıda sivilin hayatını
kaybettiği belirtildi.

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

https://tihv.org.tr/ozel-raporlar-ve-degerlendirmeler/belirsiz-ve-tekinsiz-turkiyede-derneklere-karsi-acilan-kapatma-davalari/
https://youtu.be/5PiCNwvKd4g


Cumartesi Anneleri yine gözaltına alındı

Cumartesi Anneleri’nin gözaltında kaybedilen
yakınlarının akıbetini sormak ve faillerin
yargılanması için 28 yıldır sürdürdükleri
eyleme, Anayasa Mahkemesi’nin ihlal kararına
rağmen uygulanan kaymakamlık yasağı
sürüyor. Bu hafta da eyleme saldıran polis, 19
hak savunucusunu darp ederek gözaltına aldı.
Cumartesi Anneleri’yle dayanışma için Van’da

düzenlenecek protesto da valiliğin ilan ettiği eylem yasağı gerekçe gösterilerek bu hafta yine
engellendi.

CHP’li Sezgin Tanrıkulu hakkında
soruşturma başlatıldı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP
Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıkulu
hakkında bir televizyon kanalındaki
konuşmasının ardından “devleti aşağılama”
(TCK 301. madde) ve "halkı kin ve düşmanlığa
tahrik” suçlamalarıyla soruşturma başlattı.
“TSK’nın yaptığı her şey, eleştiriden azade
değil. TSK değil mi 12 Eylül’de darbe yapan?

Bu ordu değil mi 15 Temmuz’da darbe girişimi yapan, köyleri yakan… Benim takip ettiğim
davalar var. 15 köylüyü helikopterden atan TSK değil mi… AİHM kararı orada… Daha yeni
Roboski Uludere oldu... ” şeklindeki sözleri nedeniyle suçlanan Tanrıkulu hakkında bir linç
kampanyası başlatılmış Cumhurbaşkanı Erdoğan da milletvekilini hedef alarak “Cezasız
kalmayacak” demişti. Erdoğan’ın “Gereken dersi vermek” ile tehdit ettiği Tanrıkulu hakkında
jet hızıyla fezleke hazırlandı.

KCDP’na açılan kapatma davası reddedildi

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu
Derneği'ne (KCDP) “Aile mefhumunu yok
saymak, aile yapısını parçalamaya çalışmak,
kadın haklarını savunma kisvesi altında
ahlaksız faaliyetler yürütmek" gibi iddialar
üzerine "kanuna ve ahlaka aykırı faaliyet
yürütmek" gerekçesiyle açılan kapatma davası
İstanbul 13. Asliye Hukuk Mahkemesi
tarafından reddedildi. Duruşma öncesi platform

üyelerinin adliye önünde yaptığı açıklamada, gökkuşağı bayrağı taşıyan 2 aktivist gözaltına
alındı.



“Adalet” isteyen Emine Şenyaşar’ın
yargılandığı dava

Eşi ve iki oğlu, AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından
katledilen ve Mart 2021’de Urfa Adliyesi
önünde başlattığı “adalet nöbetini” Ankara’daki
Adalet Bakanlığı önünde sürdüren Emine
Şenyaşar, eyleminin 86’ncı gününde (2 Haziran

2021) sarf ettiği sözler nedeniyle yargılandığı davada mahkum edildi. Urfa 2. Asliye Ceza
Mahkemesi; Yıldız’a “hakaret” suçlamasıyla yargılanan Şenyaşar’ı 5 bin 800 TL para
cezasına mahkum etti, hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verdi.

Şarkıcı Tan Taşçı'ya tecavüz failine
“hakaret”ten ceza

Batman’da 18 yaşındaki İpek Er’e tecavüz
ederek intihara sürükleyen uzman çavuş Musa
Orhan’a sosyal medyadan “hakaret” ettiği
gerekçesiyle ceza alan oyuncu Ezgi Mola'ya
destek için paylaşım yapan şarkıcı Tan Taşçı da
tecavüz failine “hakaret” ettiği iddiasıyla

mahkum edildi. Taşçı, “Ezgi Mola'ya hapis istemli hakaret davası açmak tecavüzü
meşrulaştırmaya çalışmaktır” şeklindeki paylaşımı nedeniyle, basit yargılama usulüyle
Banaz (Uşak) Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı davada 65 gün adli para cezasına
çarptırıldı.

Tutuklu gazeteci Mehmet Şah Oruç’un
yargılanmasına başlandı

Nisan ayında tutuklanan Mezopotamya Ajansı
muhabiri Mehmet Şah Oruç hakkında yaptığı
haberler ve sosyal medya paylaşımları “suç
delili” olarak gösterilerek “örgüt üyeliği” ve
“örgüt propagandası yapmak” iddiasıyla açılan
davanın ilk duruşması Bitlis 2. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Gazetecinin tahliye

talebini reddeden mahkeme heyeti, duruşmayı 31 Ekim’e erteledi.

Tutuklu gazeteci Abdurrahman Gök’ün
yargılanmasına başlandı

Nisan ayında tutuklanan Mezopotamya Ajansı
editörü Abdurrahman Gök hakkında yaptığı
haberler ve gazetecilik faaliyetleri “suç delili”
olarak gösterilerek “örgüt üyeliği” ve “örgüt
propagandası yapmak” iddiasıyla açılan
davanın ilk duruşması Diyarbakır 5. Ağır Ceza



Mahkemesi’nde görüldü. Gazetecinin tahliye talebini reddeden mahkeme heyeti, duruşmayı 5
Aralık’a erteledi.

Kıbrıs’lı gazeteciye “Erdoğan’a hakaret”ten
ceza

“Kürtler ve biz” başlıklı yazısı nedeniyle
“Erdoğan’a hakaret” (TCK 299. madde) ile
suçlanan Kıbrıs’ta yayın yapan Avrupa
gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni Şener
Levent, Türkiye’de yargılandığı davada 11 ay
20 gün hapis cezasına mahkum edildi.
Gıyabında yargılandığını söyleyen Levent,
kararı tanımadığını duyurdu. Gazeteci hakkında

daha önce de yayımladığı bir karikatür nedeniyle aynı suçlamayla davalar açılmış; Kıbrıs’taki
yargılama beraat ile sonuçlanırken, Ankara 63. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından 1 yıl
hapse çarptırılmış, ceza 9 bin TL adli para cezasına çevrilmişti.

Newroz Tertip Komitesi’ne dava açıldı

Diyarbakır’da 2021 yılında kutlanan newroz
etkinliğini düzenleyen Tertip Komitesi’nin yedi
üyesi hakkında “toplantı ve gösteri kanununa
muhalefet” iddiasıyla açılan davanın ilk
duruşması Diyarbakır 5. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Duruşma 1 Aralık’a
ertelendi.

Leyla Güven hakkında açılan dava

Tutuklu eski milletvekili ve Demokratik
Toplum Kongresi (DTK) Eş Başkanı Leyla
Güven hakkında 2020 yılında Şırnak’ın Silopi
ilçesinde katıldığı bir etkinlikte yaptığı
konuşma nedeniyle dava açıldı. Silopi 3. Asliye
Ceza Mahkemesi’nce kabul edilen iddianamede
Güven, “AKP-MHP hesap verecek” ve “Hesap

vermeleri için direneceğiz” ifadeleri nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek” ile
suçlandı. Davanın ilk duruşması 31 Ekim’de görülecek.

“Geçinemiyoruz” eylemine “Erdoğan’a
hakaret”ten açılan dava

2021 yılında Adana’da ekonomik kriz ve
zamlarla ilgili yapılan basın açıklaması ve
atılan sloganlar nedeniyle “Cumhurbaşkanına
hakaret” ile suçlanan Türkiye İşçi Partisi (TİP)
İl Başkanı Hakan Çayan ve 6 parti üyesinin
yargılanmasına Adana 35. Asliye Ceza



Mahkemesi'nde başlandı. Davanın ikinci duruşması 16 Kasım’da görülecek.

Basın açıklamasına açılan dava

24 Kasım 2021'de Öğretmenler Günü’nde
yapılan basın açıklaması nedeniyle “devleti
aşağılamak” (TCK 301. madde) ile suçlanan
Eğitim-İş Sendikası Bursa Şube Başkanı Yeliz
Toy’un yargılanmasına İstanbul 35. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci
duruşması 23 Ocak’ta görülecek.

Selçuk Mızraklı hakkında açılan dava

Yerine kayyım atanan ve tutuklanan Diyarbakır
Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Selçuk
Mızraklı hakkında “örgüt üyeliği” iddiasıyla
yeni bir dava daha açıldı. Mızraklı’nın 2019
yılında kentte düzenlenen film festivalinin
giderlerini karşılamak ile suçlandığı dosya, 9
yıl 4 ay 15 gün hapis cezasına mahkum edildiği
ve Yargıtay’ın bozma kararının ardından
Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi’nde

yeniden yargılandığı dava ile birleştirildi.

BEKSAV üyelerine 'Pride filmi' davası

Bilim Estetik Kültür Sanat Araştırmaları
Vakfı'nın (BEKSAV) 7 Haziran’da Onur Ayı
kapsamında düzenlediği Pride film
gösteriminin Kadıköy Kaymakamlığı
tarafından yasaklanmasının ardından etkinliğe
müdahale eden polis tarafından gözaltına
alınanlar hakkında dava açıldı.

Milletvekilinin soru önergesine tazminat
cezası

Paramiliter bir kuruluş olduğu iddialarıyla
gündeme gelen ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
eski başdanışmanı Adnan Tanrıverdi’nin
kurucusu olduğu SADAT (Uluslararası
Savunma Danışmanlık İnşaat Sanayi ve Ticaret
A.Ş.) ile ilgili meclise soru önergesi veren
HDP’li eski milletvekili Hüda Kaya "SADAT'ın

kişilik haklarına saldırı" gerekçesiyle tazminat ödemeye mahkum edildi.



Suç duyurusu dilekçesine açılan dava

10 Ekim Katliamı anmasına yönelik polis
müdahalesi ile ilgili yaptığı suç duyurusunda
kullandığı “alçakça saldırı” ifadesi nedeniyle
“kamu görevlisine hakaret” ile suçlanan avukat
Tonguç Cankurt’un Ankara 36. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraat ile
sonuçlandı.

Yazar Zülal Kalkandelen’e açılan
soruşturma

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, “Devlet
korumasındaki çocuklar tarikat kampında”
başlıklı yazısı nedeniyle Cumhuriyet gazetesi
yazarı Zülal Kalkandelen hakkında “halkı
yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla
soruşturma başlattı.

Gazeteci Onur Öncü’ye açılan soruşturma

16 Mart seçimlerinde Hakkâri, Diyarbakır ve
Urfa’da çeşitli sandıklarda Yeşil Sol Parti’ye
verilen oyların MHP’ye yazıldığı yönündeki
iddiayı paylaşan ArtıTV sunucusu Onur Öncü
hakkında “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”
suçlamasıyla soruşturma açıldı.

Parti bildirisine açılan soruşturma

Sosyalist Yeniden Kuruluş Partisi (SYKP)
Gaziantep il örgütünün, hayat pahalılığına karşı
‘Sarayda yolsuzluk bize yoksulluk’ başlığıyla
hazırladığı bildirinin dağıtımı valilik tarafından
yasaklandı, partinin yöneticileri hakkında
“Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla
soruşturma açıldı.

Nefret içerikli 'kamu spotu'nu protesto
edenler gözaltına alındı

Radyo Televizyon Üst Kurulu’nun (RTÜK)
nefret mitinginin tanıtım videosunu ‘kamu
spotu’ olarak yayınlanması kararını protesto
için İzmir’de RTÜK Bölge Müdürlüğü önünde
yapılacak açıklama öncesi Valilik eylem yasağı

https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/zulal-kalkandelen/devlet-korumasindaki-cocuklar-tarikat-kampinda-2105275
https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/zulal-kalkandelen/devlet-korumasindaki-cocuklar-tarikat-kampinda-2105275


ilan etti, eyleme müdahale eden polis 10 kişiyi gözaltına aldı.

Sendikalı oldukları için işten atılan işçiler
gözaltına alındı

Tarım İşçileri Sendikası (Tarım-Sen) üyesi
oldukları için işten çıkarılan Agrobay Seracılık
işçilerinin firmanın önünde yaptıkları eyleme
polis müdahale etti, aralarında Tarım-Sen
Genel Başkanı Umut Kocagöz ve Maden-Sen
Genel Başkanı Gökay Çakır’ın da olduğu 39
kişi darp edilerek gözaltına alındı.

DBP Amed İl Eş Başkanı Altun beraat etti

Katıldığı eylem ve etkinlikler gerekçe
gösterilerek "örgüt üyeliği” iddiasıyla
geçtiğimiz Aralık ayında tutuklanan ve Şubat
ayında görülen ilk duruşmada tahliye edilen
Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Diyarbakır
İl Eş Başkanı Hayrettin Altun’un Diyarbakır 4.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava
beraat ile sonuçlandı.

TKP'nin film gösterimi polis tarafından
engellendi

Kocaeli’nin Gebze ilçesinde yönetmenliğini
Mert Baykal'ın yaptığı "Pardon" filminin
gösteriminin yapılacağı Türkiye Komünist
Partisi’nin (TKP) etkinliğine polis müdahale
etti, 13 kişi gözaltına alındı.

Rosa Kadın Derneği kurucusu Narin
Gezgör’e 7 yıl 6 ay hapis cezası

“Örgüt üyeliği” suçlamasıyla Diyarbakır 9.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan Rosa
Kadın Derneği kurucu üyelerinden Narin
Gezgör 7 yıl 6 ay hapse mahkum edildi.

Grup Yorum üyeleri tutuklandı

Grup Yorum’un faaliyetlerini yürüttüğü İdil
Kültür Merkezi’ne düzenlenen polis baskınıyla
gözaltına alınan 10 kişiden Sevda Kurban ve
Merve Kurt tutuklandı.



Erişime engellenen haberler

- Görev süresi boyunca sık sık yolsuzluk ve
usulsüzlük iddialarıyla gündeme gelen Malatya
Turgut Özal Üniversitesi eski Rektörü Aysun
Bay Karabulut, hakkındaki haberlere erişim
engeli getirtti. Malatya 1. ve 3. Sulh Ceza
Hakimlikleri tarafından verilen 3 ayrı kararla
toplamda 84 haber sansürlendi.

- Dolandırıcılık iddialarıyla ve gazeteci İdris Yılmaz’a yönelik saldırıyla gündeme gelen
MHP’li Van milletvekilli adayı müteahhit Şahin Yağar‘ın adının geçtiği haberler, Van Erciş
Sulh Ceza Hakimliği kararıyla erişime engellendi.
- “Cumhuriyet tarihinin en büyük uyuşturucu operasyonu” diye duyurulan “Bataklık”
dosyasında dönemin İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun yakınındaki isimlerden İstanbul
Emniyet Müdür Yardımcıları Hakan Bolat ve Cevdet Hürol Öztürk’ün adının geçmesi ile
ilgili haberler, İstanbul 3. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla erişime engellendi.
- Erzurum’da Karayazı İlçe Kaymakamı ve belediye kayyımı Muammer Sarıdoğan’ın,
konvoyunun önünden geçen sürünün çobanına ceza kestirmesiyle ilgili haberler, Erzurum
Karayazı Sulh Ceza Hakimliği kararıyla erişime engellendi.

Namaza götürülen çocukların videosunu
paylaşan gazeteciye tehdit

Batman’da ‘Kur'an Nesli Platformu’ isimli
oluşum tarafından 7-10 yaş grubu 3500
çocuğun topluca namaza götürüldüğü anları
paylaşan gazeteci Bilal Güldem, evinin adresi
ve gittiği yerlerin isimleri verilerek hedef

gösterildi. Hedef gösterilmesinin ardından tehdit edilmeye başlandığını belirten gazeteci,
sosyal medyada da çok sayıda hakaret ve küfüre maruz kaldı.

İstanbul Valiliği, Mahsa Amini anmasına
izin vermedi

İran'da "ahlak polisi" tarafından gözaltında
öldürülen Mahsa Amini'nin ölüm yıldönümü
için İstanbul Beyazıt'ta yapılması planlanan
anma törenine İstanbul Valiliği izin vermedi.

CHP liderine açılan dava

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu hakkında, 2014 yılında
partisinin İstanbul bölge toplantısında yaptığı
17 ve 25 Aralık yolsuzluk soruşturmaları ile
ilgili konuşma nedeniyle “kamu görevlisine
alenen hakaret” suçlamasıyla dava açıldı.



Kılıçdaroğlu için siyasi yasak da istenen davanın ilk duruşması 7 Mart’ta İstanbul 51. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek
“halkı askerlikten soğutmak” ve “örgüt
propagandası yapmak” ile suçlanan

gazeteci-Yazar Ercan Aktaş’ın yargılandığı
dava…

Mahkeme: Bakırköy 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan Aktaş

hakkındaki yakalama kararının infazının
beklenmesine karar veren mahkeme, duruşmayı

11 Mart’a erteledi.

Yerine kayyım atanan Diyarbakır Büyükşehir
Belediye Eş Başkanı Selçuk Mızraklı'nın
hakkında verilen 9 yıl 4 ay 15 gün hapis

cezasının Yargıtay tarafından bozulması üzerine
yeniden yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu:Mahkeme heyeti,

Mızraklı’nın tutukluluk halinin devamına karar
verdi. Bir sonraki duruşma 29 Kasım’da

görülecek.

Gezi Parkı eylemleri sırasında polisin öldürdüğü
16 yaşındaki Berkin Elvan’ın annesi ve babası
hakkında, çocuklarının ölümüyle ilgili davanın
ardından Adliye önünde yaptıkları açıklamalar

nedeniyle "Cumhurbaşkanına hakaret"
iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 43. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Duruşma, hakimin izinli
olması nedeniyle görülemedi.

HDP binasına düzenlenen saldırıda katledilen
Deniz Poyraz ile ilgili paylaşımı nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan yazar
Gökhan Yavuzel’in yargılandığı dava...

Mahkeme: Şanlıurfa 4. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 7
Mart’ta görülecek.

10 Ekim Ankara Katliamı’nı protesto etmek için
2015 yılında İstanbul Adliyesi’nde basın
açıklaması yapan 19 avukatın “Toplantı ve

Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ve
“örgüt propagandası” iddiasıyla yargılandıkları

dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8

Kasım’da görülecek.

Mafya lideri Sedat Peker’in ifşaları ile gündeme
gelen rüşvet ve yolsuzluk iddialarıyla ilgili

haber ve yazılar nedeniyle Evrensel gazetesinin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem Kınacı ve
İmtiyaz Sahibi Kürşat Yılmaz’ın "hakaret" ve
"iftira" suçlamasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 16

Ocak’ta görülecek.

Hasankeyf’in baraj suları altında kalmasını
protesto için 2019’da düzenlenen basın
açıklaması sırasında gözaltına alınan ve
aralarında Jiyan Haber Yazı İşleri Müdürü

Sonya Bayık'ın da olduğu 31 kişinin “Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

suçlamasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: Batman 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 12

Aralık’ta görülecek.

HDP İzmir binasına düzenlenen saldırıda
katledilen Deniz Poyraz’ın babasına dava

açıldığını duyuran tweeti paylaştığı için “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” ve “kamu görevlisine hakaret” ile
suçlanan gazeteci Rabia Çetin’in yargılandığı

dava...

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6

Kasım’da görülecek.



Sanatçı Ferhat Tunç’un sosyal medya
paylaşımları nedeniyle “Cumhurbaşkanına
hakaret" iddiasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul Büyükçekmece 14. Asliye
Ceza Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan Tunç
hakkındaki yakalama kararının infazının

beklenmesine karar veren mahkeme, duruşmayı
7 Mayıs’a erteledi.

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinde
yayımlanan haberler nedeniyle gazetenin

yöneticileri Reyhan Çapan ve Hüseyin Aykol ile
yazarlar Hasan Başak ve Kemal Yakut’un “örgüt

propagandası”, “suçu ve suçluyu övme”
suçlamalarıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 11

Ocak’ta görülecek.

Mafya lideri Sedat Peker’in gündeme getirdiği,
iktidara yakınlığıyla bilinen Turkuvaz Medya
Grubu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Serhat
Albayrak hakkındaki iddialarla ilgili haber
nedeniyle "hakaret" ve "iftira” ile suçlanan
Yeniçağ gazetesi Yazı İşleri Müdürü Erdem

Avşar'ın yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 23

Ocak’ta görülecek.

Katıldığı eylem ve etkinlikler nedeniyle “örgüt
üyesi olmak” ile suçlanan Demokratik Bölgeler
Partisi (DBP) Diyarbakır İl Eş Başkanı Seval

Gülmez’in yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15
Ocak’ta görülecek.

Sağlık meslek örgütlerinin ülke genelindeki “Beyaz G(ö)REV” eylemi kapsamında Van'da basın
açıklaması yapmak isterken darp edilerek gözaltına alınan 8 sağlık çalışanının “Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Van 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8 Mart’ta görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

36 saatlik nöbetin ardından trafik kazasında
yaşamını yitiren doktorla ilgili yaptıkları

açıklamada gözaltına alınan Van-Hakkari Tabip
Odası eski Başkanı Hüseyin Yaviç ve TİHV Van
Temsilcisi Sevim Çiçek'in "2911 sayılı Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet"

suçlamasıyla yargılandığı dava...

18 Eylül Pazartesi, Van 4. Asliye Ceza
Mahkemesi

“Yargıda ‘Antalya’ operasyonunda ‘İstanbul’
ayrıntısı: Atanan savcılar neyin

göstergesi?”başlıklı haber nedeniyle
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın avukatları Ahmet
Özel ve Mustafa Doğan İnal’ın şikayeti üzerine
“hakaret” ve“iftira” ile suçlanan gazeteci Furkan

Karabay’ın yargılandığı dava...

19 Eylül Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) Ağrı
muhabiri Abdullah Kaya’nın gazetecilik
faaliyetleri ve sosyal medya paylaşımları
gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve

“propaganda” suçlamasıyla yargılandığı dava…

19 Eylül Salı, Ağrı 2. Ağır Ceza Mahkemesi

KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA)
muhabiri Şerife Oruç’un “örgüt

üyeliği”suçlaması ile yargılandığı dava…

19 Eylül Salı, Batman 2. Ağır Ceza
Mahkemesi



Yeni Yaşam gazetesi Genel Yayın Yönetmeni
Mehmet Ferhat Çelik ile Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Osman Akın'ın mafya lideri Sedat
Peker’in ifşaları ile gündeme gelen rüşvet ve
yolsuzluk iddialarıyla ilgili yayımlanan “Sedat
Peker’den ifşalar”, “Peker rüşvet belgelerini
yayınladı” ve “Albayraklar da dahil” başlıklı

haberler nedeniyle "hakaret" ve "iftira"
suçlamasıyla yargılandıkları dava...

19 Eylül Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

2020 yılında haklarını alamayan BİMEKS
işçilerinin İstanbul’da düzenlediği bir protestoyu
takip ederken polis tarafından engellenen ve

gözaltına alınan gazeteci Sultan Eylem Keleş’in
4 işçiyle birlikte “görevi yaptırtmamak için

direnme” ve “hakaret” suçlamalarıyla
yargılandığı dava…

19 Eylül Salı, İstanbul 56. Asliye Ceza
Mahkemesi

Barınma sorununa dikkat çekmek için geldikleri
Ankara’da yapmak istedikleri eylemin Valilik
tarafından yasaklanmasıyla darp edilerek
gözaltına alınan 46 üniversite öğrencisi ile

gazeteciler Yağmur Kaya, Nebiye Arı ve Hilal
Işık’ın “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla yargılandıkları dava...

20 Eylül Çarşamba, Ankara 15. Asliye Ceza
Mahkemesi

2022 yılında Suruç Katliamı'nın yıldönümünde
İzmir'de düzenlenen basın açıklamasında

gözaltına alınan 32 kişi hakkında “Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

suçlamasıyla açılan dava...

21 Eylül Perşembe, İzmir 19. Asliye Ceza
Mahkemesi

Demokratik Modernite dergisinin 37. sayısında
yer alan yazılar nedeniyle “Türk

Milletini,Türkiye Cumhuriyeti Devletini,
devletin kurum ve organlarını aşağılamak”
(TCK 301. madde) ile suçlanan derginin

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan
ve editör Haydar Ergül ile yazarlar Cihan

Doğan, Musa Şanak ve Zülal Nazan
Üstündağ’ın yargılandıkları dava...

21 Eylül Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

HDP’li belediyelere kayyım atanmasıyla ilgili
yapılan protesto eylemi nedeniyle "2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na

muhalefet" ile suçlanan ve aralarında gazeteciler
Vedat Örüç, Taylan Öztaş ve Tunahan Turhan’ın

da olduğu 38 kişinin yargılandığı dava...

21 Eylül Perşembe, İstanbul 13. Asliye Ceza
Mahkemesi

16 Nisan 2022 tarihinde Cumhuriyet
gazetesinde yayımlanan “Man Adası davası

ayan beyan” başlıklı yazısı nedeniyle gazetenin
yazarı Miyase İlknur ile gazetenin internet
sitesinin sorumlu müdürü Mustafa Birol

Güger’in “iftira” ve “kamu görevlisine hakaret”
suçlamalarıyla yargılandıkları dava…

21 Eylül Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesinde

Gazeteci Cem Bahtiyar’ın sosyal medya
paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt
propagandası yapmak” suçlamasıyla

yargılandığı dava…

21 Eylül Perşembe, Balıkesir 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

624 albayın kadrosuzluktan emekliye sevk
edildiği sürece dair Artı Gerçek sitesinde
Ağustos 2020 tarihinde yayınlanan yazısı
nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” ile

MHP lideri Bahçeli’nin talimatıyla istifa ettiği
iddia edilen Hakim ve Savcılar Kurulu (HSK)
eski üyesi Hamit Kocabey ile avukat oğlu
Nizameddin Kocabey’e ilişkin haberleri
nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” ile



suçlanan gazeteci Sibel Hürtaş’ın yargılandığı
dava…

22 Eylül Cuma, Ankara 19. Asliye Ceza
Mahkemesi

suçlanan gazeteciler Barış Pehlivan ve Mustafa
Büyüksipahi’nin yargılandıkları dava…

22 Eylül Cuma, Ankara 19. Asliye Ceza
Mahkemesi

Üç aylık düşünce ve kuram dergisi Demokratik
Modernite'nin 36. sayısında yer alan makaleler
gerekçe gösterilerek “terör örgütü propagandası
yapmak” ile suçlanan derginin Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan, Agos
gazetesi Ermenice sayfalar Editörü Pakrat
Estukyan, avukat Emran Emekçi, Mehmet

Nimet Sevim ve Cihan Doğan’ın yargılandıkları
dava...

22 Eylül Cuma, İstanbul 30. Ağır Ceza
Mahkemesi

Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya
paylaşımları nedeniyle "örgüt

propagandası"suçlamasıyla yargılandığı dava..

22 Eylül Cuma İstanbul 37. Ağır Ceza
Mahkemesi
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